РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КОКОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
649786 с. Кокоря ул. Молодежная, 1

тел. 22-1-97

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИАЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОШ-АГАШ АЙМАК

КОКОРУ JУРТ JЕЗЕЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649786 Кокору j.Молодежный ором, 1

тел. 22-1-97

_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              JÖП

от 27 июля 2012 г. № 36

с. Кокоря

Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг

муниципального образования

Кокоринское сельское поселение

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств,

открытости и общедоступности информации по предоставлению

муниципальных услуг населению сельской администрации Кокоринского

сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом администрации муниципального

образования Кокоринского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводный реестр муниципальных услуг муниципального

образования Кокоринское сельское поселение согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Кокоринского сельского поселения:                                                 Б.И. Бидинов